Technique de l'abri
Produkt
SKU: K600.000.038.0
Produkt
SKU: K600.000.039.0
Ventilateur VA 40/75/150

de serrage soient respectés conformément aux instructions de montage.
Echelle de cuvette galvanisée comme sortie de
secours
SKU: N / A
L'échelle de regard galvanisée à chaud sert de sortie de secours d'un abri et est
montée dans les puits de secours au moyen d'une bride double (disponible en
option). Grâce à sa surface galvanisée, l'aide à la sortie est idéalement protégée
contre les intempéries et la corrosion. En outre, l'échelle dispose d'échelons striés
qui offrent une adhérence optimale même en cas d'humidité.
Données techniques :
Matériau : acier galvanisé
Disponible en option :
Bride double
SKU Longueur
K660.000.120.0 120-cm
K660.000.150.0 150-cm
K660.000.180.0 180-cm
K660.000.210.0 210-cm
K660.000.240.0 240-cm
K660.000.270.0 270-cm
K660.000.300.0 300-cm